

ادامه پویش مطالعه کتاب فلسطین از منظر آیت الله خامنه ای در تبریز

پویش اساتید دانشگاه و چهره های فرهنگی کلانشهر تبریز در واکنش به فتنه انگیزی سفیر رژیم صهیونیستی در باکو، تحت عنوان "کتاب فلسطین" ادامه دارد، این پویش هویت جعلی رژیم صهیونیستی را مورد توجه قرار داده و مردم قفقاز و به ویژه مردم جمهوری آذربایجان را به مطالعه کتاب ارزشمند "کتاب فلسطین از منظر حضرت آیت الله سید علی خامنه ای" دعوت میکند.

آران نیوز- پویش اساتید دانشگاه و اهالی فرهنگ و هنر در شهر تاریخ ساز تبریز، در راستای معرفی کتاب ارزشمند "کتاب فلسطین از منظر حضرت آیت الله سید علی خامنه ای" در تبریز ادامه دارد.



این پویش پس از عکس پراکنی های ماجراجویانه جوانکی صهیون که نمایندگی فرقه ای نژاد پرست در باکو را برعهده دارد آغاز شد. این جوانک، عکس هایی از خود را که در آن به خواندن کتاب "قصه های سحرآمیز تبریز" مشغول بود را منتشر و برای این کتاب بازاریابی می کرد. گفتنی است در کتاب "فلسطین از منظر حضرت آیت الله سید علی خامنه ای" که در سال 1390 جمع آوری و چاپ گردیده در 8 بخش شامل «کلیات»، «شکست ها و پیروزی ها»، «مسئولیت ها»، «جنایات»، «راه حل ها»، «قهرمانان»، «روشنگری» و «آینده ی روشن» به مرور بیانات حضرت آیت الله خامنه ای پیرامون مسئله ی فلسطین پرداخته شده است.



رهبر انقلاب در بخشی از بیانات خود در این کتاب فرموده اند: "دولت بی اصل و نسب؛ دولت جعلی؛ ملت دروغی. از اطراف دنیا آدمهای شریر را گرد آوردند و ملغمه ای به اسم «اسرائیل» درست کردند! این ملت است؟! هر جا یهودیهای شریر و خبیثی بودند، در آنجا جمع شدند. در اغلب کشورها، یهودیها هستند و زندگی می کنند- در کشور ما هم هستند که زندگی شان را می کنند- کاری به کار کسی ندارند، کسی هم به آنها کاری ندارد. کشورشان است و در آن زندگی می کنند. آنهایی که به سرزمینهای اشغالی رفتند، خبیثها، شریرها، طماعها، دزدها و آدمکشها بودند که از همه جای دنیا جمع شدند. این شد یک ملت؟! ملت و دولتی که اینطور به وجود آمده است و اسم خودش را اسرائیل گذاشته، غیر از راه ترور، راهی ندارد؛ حرف حسابی ندارد. آن وقت، چنین موجوداتی با این دنائت و پستی و پلیدی، میخواهند دولت و ملت نورانی و سربلند و عزیزی مثل ایران را در افکار عمومی جهان متهم کنند. خود آنها از همه متهم تر، مجرم تر و روسیاه ترند."

[لینک نسخه الکترونیکی "کتاب فلسطین از منظر حضرت آیت الله سید علی خامنه ای"](#)



